

四、已标价工程量清单

社旗县国有林场桥梁建设项目 工程

投标总价

投 标 人： _____ (单位盖章)



法 定 代 表 人
(或委托代理人)： _____ (签字盖章)



孙宝奇

造 价 工 程 师
及 注 册 证 号： _____ (签字盖执业专用章)



许建奇

编 制 时 间： _____ 2026年07月20日



孙宝奇

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： _____ 社旗县国有林场桥梁建设项目 _____

投标总价（小写）： _____ 835578.71 _____

（大写）： _____ 捌拾叁万伍仟伍佰柒拾捌元柒角壹分 _____

投 标 人： _____



法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____ 孙宝奇 _____

（签字或盖章）

编 制 人： _____



（人员签字盖专用章）

时 间： _____ 2026年07月20日 _____



孙宝奇

分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 社旗县国有林场桥梁建设项目

第1页 共7页

组号: 1 分组名称: 建筑工程

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	1#桥(10m跨)		1.000	244338.43	244338.43	
1.1	新建桥(10m跨)		1.000	219334.41	219334.41	
1.1.1	河道清淤及淤泥外运	m3	364.800	14.78	5391.74	
1.1.2	老桥拆除及废渣外运	m3	54.600	110.64	6040.94	
1.1.3	土方开挖	m3	179.200	6.22	1114.62	
1.1.4	土方回填	m3	80.640	6.35	512.06	
1.1.5	C30混凝土基础	m3	81.050	453.52	36757.80	
1.1.6	C30混凝土桥台	m3	45.300	497.59	22540.83	
1.1.7	C30钢筋混凝土台帽	m3	11.420	478.08	5459.67	
1.1.8	C30钢筋混凝土桥台	m3	21.640	497.59	10767.85	
1.1.9	C30钢筋混凝土桥板	m3	33.940	502.84	17066.39	
1.1.10	C30钢筋混凝土铺装层	m3	8.480	485.88	4120.26	
1.1.11	15cm级配碎石	m3	28.750	39.62	1139.08	
1.1.12	C30混凝土路面厚20cm	m2	25.000	52.25	1306.25	
1.1.13	平面钢模板制作与安拆	m2	279.529	55.58	15535.72	
1.1.14	曲面钢模板制作与安拆	m2	6.910	110.69	764.87	
1.1.15	钢筋制作与安装	t	8.370	5389.67	45111.54	
1.1.16	聚氯乙烯闭孔泡沫板	m2	12.740	38.88	495.33	
1.1.17	三毡四油	m2	25.470	188.97	4813.07	
1.1.18	碎石垫层	m3	9.660	161.28	1557.96	
1.1.19	格宾石笼	m3	94.800	381.84	36198.43	
1.1.20	限载标识牌	个	1.000	120.00	120.00	
1.1.21	警示桩	根	20.000	120.00	2400.00	
1.1.22	警示标识牌	个	1.000	120.00	120.00	
1.2	八字墙		1.000	25004.02	25004.02	
1.2.1	土方开挖	m3	45.380	6.22	282.26	

【新点水利软件河南版 V10.4.5】

分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 社旗县国有林场桥梁建设项目

第2页 共7页

组号: 1 分组名称: 建筑工程

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.2.2	土方回填	m3	18.600	6.35	118.11	
1.2.3	Mu60M10浆砌石挡墙	m3	72.650	338.66	24603.65	
2	2#桥(6m跨)		1.000	127123.85	127123.85	
2.1	新建桥(6m跨)		1.000	98961.50	98961.50	
2.1.1	河道清淤及淤泥外运	m3	244.000	14.78	3606.32	
2.1.2	老桥拆除及废渣外运	m3	20.160	110.64	2230.50	
2.1.3	土方开挖	m3	140.250	6.22	872.36	
2.1.4	土方回填	m3	63.110	6.35	400.75	
2.1.5	C30混凝土基础	m3	32.910	453.52	14925.34	
2.1.6	C30混凝土桥台	m3	35.800	497.59	17813.72	
2.1.7	C30钢筋混凝土台帽	m3	4.430	478.08	2117.89	
2.1.8	C30钢筋混凝土桥板	m3	16.100	502.84	8095.72	
2.1.9	15cm级配碎石	m3	28.750	39.62	1139.08	
2.1.10	C30混凝土路面厚20cm	m2	25.000	52.25	1306.25	
2.1.11	平面钢模板制作与安拆	m2	215.089	55.58	6728.51	
2.1.12	钢筋制作与安装	t	2.450	5389.67	13204.69	
2.1.13	聚氯乙烯闭孔泡沫板	m2	5.370	38.88	208.79	
2.1.14	三毡四油	m2	5.370	188.97	1014.77	
2.1.15	碎石垫层	m3	4.380	161.28	706.41	
2.1.16	格宾石笼	m3	60.000	381.84	22910.40	
2.1.17	限载标识牌	个	1.000	120.00	120.00	
2.1.18	警示桩	个	1.000	120.00	1440.00	
2.1.19	警示标识牌	个	1.000	120.00	120.00	
2.2	八字墙		1.000	28162.35	28162.35	
2.2.1	土方开挖	m3	50.400	6.22	313.49	
2.2.2	土方回填	m3	25.200	6.35	160.02	

【新点水利软件河南版 V10.4.5】

分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 社旗县国有林场桥梁建设项目

第3页 共7页

组号: 1 分组名称: 建筑工程

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2.2.3	Mu60M10浆砌石挡墙	m3	81.760	338.66	27688.84	
3	3#桥(6m跨)		1.000	124201.07	124201.07	
3.1	新建桥(6m跨)		1.000	100084.78	100084.78	
3.1.1	河道清淤及淤泥外运	m3	320.000	14.78	4729.60	
3.1.2	老桥拆除及废渣外运	m3	20.160	110.64	2230.50	
3.1.3	土方开挖	m3	140.250	6.22	872.36	
3.1.4	土方回填	m3	63.110	6.35	400.75	
3.1.5	C30混凝土基础	m3	32.910	453.52	14925.34	
3.1.6	C30混凝土桥台	m3	35.800	497.59	17813.72	
3.1.7	C30钢筋混凝土台帽	m3	4.430	478.08	2117.89	
3.1.8	C30钢筋混凝土桥板	m3	16.100	502.84	8095.72	
3.1.9	15cm级配碎石	m2	28.750	39.62	1139.08	
3.1.10	C30混凝土路面厚20cm	m2	25.000	52.25	1306.25	
3.1.11	平面钢模板制作与安拆	m2	421.060	55.58	6728.51	
3.1.12	钢筋制作与安装	t	22.590	5389.67	13204.69	
3.1.13	聚乙烯闭孔泡沫板	m2	5.370	38.88	208.79	
3.1.14	三毡四油	m2	5.370	188.97	1014.77	
3.1.15	碎石垫层	m3	4.380	161.28	706.41	
3.1.16	格宾石笼	m3	60.000	381.84	22910.40	
3.1.17	限载标识牌	个	1.000	120.00	120.00	
3.1.18	警示桩	根	12.000	120.00	1440.00	
3.1.19	警示标识牌	个	1.000	120.00	120.00	
3.2	八字墙		1.000	24116.29	24116.29	
3.2.1	土方开挖	m3	43.200	6.22	268.70	
3.2.2	土方回填	m3	18.000	6.35	114.30	
3.2.3	Mu60M10浆砌石挡墙	m3	70.080	338.66	23733.29	

【新点水利软件河南版 V10.4.5】

分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 社旗县国有林场桥梁建设项目

第4页 共7页

组号: 1 分组名称: 建筑工程

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
4	4#箱涵(4m跨)		1.000	56886.34	56886.34	
4.1	新建箱涵		1.000	44073.64	44073.64	
4.1.1	河道清淤及淤泥外运	m3	256.000	14.78	3783.68	
4.1.2	老桥拆除及废渣外运	m3	16.800	110.64	1858.75	
4.1.3	土方开挖	m3	45.000	6.22	279.90	
4.1.4	土方回填	m3	20.250	6.35	128.59	
4.1.5	C15混凝土垫层	m3	3.440	279.71	962.20	
4.1.6	C30钢筋混凝土	m3	44.230	453.52	20059.19	
4.1.7	15cm级配碎石	m2	28.750	39.62	1139.08	
4.1.8	C30混凝土路面厚20cm	m2	25.000	52.25	1306.25	
4.1.9	平面钢模板制作与安拆	m2	78.360	55.58	4355.25	
4.1.10	钢筋制作与安装	t	1.670	5389.67	9000.75	
4.1.11	限载标识牌	个	1.000	120.00	120.00	
4.1.12	警示桩	个	8.000	120.00	960.00	
4.1.13	警示标识牌	个	1.000	120.00	120.00	
4.2	八字墙		1.000	12812.70	12812.70	
4.2.1	土方开挖	m3	17.660	6.22	109.85	
4.2.2	土方回填	m3	13.820	6.35	87.76	
4.2.3	Mu60M10浆砌石挡墙	m3	37.250	338.66	12615.09	
5	5#桥(6m跨)		1.000	121784.15	121784.15	
5.1	新建桥(6m跨)		1.000	97667.86	97667.86	
5.1.1	河道清淤及淤泥外运	m3	556.000	14.78	8513.28	
5.1.2	老桥拆除及废渣外运	m3	3.240	110.64	3345.75	
5.1.3	土方开挖	m3	65.380	6.22	1028.66	
5.1.4	土方回填	m3	74.420	6.35	472.57	
5.1.5	C30混凝土基础	m3	29.340	453.52	13306.28	

【新点水利软件河南版 V10.4.5】

分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 社旗县国有林场桥梁建设项目

第5页 共7页

组号: 1 分组名称: 建筑工程

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
5.1.6	C30混凝土桥台	m3	32.020	497.59	15932.83	
5.1.7	C30钢筋混凝土台帽	m3	3.960	478.08	1893.20	
5.1.8	C30钢筋混凝土桥板	m3	14.400	502.84	7240.90	
5.1.9	15cm级配碎石	m2	28.750	39.62	1139.08	
5.1.10	C30混凝土路面厚20cm	m2	25.000	52.25	1306.25	
5.1.11	平面钢模板制作与安拆	m2	109.820	55.58	6103.80	
5.1.12	钢筋制作与安装	t	2.033	5389.67	10957.20	
5.1.13	聚氯乙烯闭孔泡沫板	m2	4.800	38.88	186.62	
5.1.14	三毡四油	m2	4.800	188.97	907.06	
5.1.15	碎石垫层	m3	3.260	161.28	525.77	
5.1.16	格宾石笼	m3	61.200	381.84	23368.61	
5.1.17	限载标识牌	个	1.000	120.00	120.00	
5.1.18	警示桩	根	10.000	120.00	1200.00	
5.1.19	警示标识牌	块	1.000	120.00	120.00	
5.2	八字墙	m3	15.000	24116.29	24116.29	
5.2.1	土方开挖	m3	43.200	6.22	268.70	
5.2.2	土方回填	m3	18.000	6.35	114.30	
5.2.3	Mu60M10浆砌石挡墙	m3	70.080	338.66	23733.29	
6	6#过路管涵	m	1.000	69257.56	69257.56	
6.1	新建过路管涵	m	1.000	56444.86	56444.86	
6.1.1	河道清淤及淤泥外运	m3	240.000	14.78	3547.20	
6.1.2	土方开挖	m3	73.500	6.22	457.17	
6.1.3	土方回填	m3	31.080	6.35	210.06	
6.1.4	C30混凝土	m3	69.590	453.52	31560.46	
6.1.5	15cm级配碎石	m2	28.750	39.62	1139.08	
6.1.6	C30混凝土路面厚20cm	m2	25.000	52.25	1306.25	

【新点水利软件河南版 V10.4.5】

分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 社旗县国有林场桥梁建设项目

第6页 共7页

组号: 1 分组名称: 建筑工程

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
6.1.7	平面钢模板制作与安拆	m2	66.000	55.58	3668.28	
6.1.8	Φ1000平口钢筋混凝土II级管	m	18.000	742.02	13356.36	
6.1.9	限载标识牌	个	1.000	120.00	120.00	
6.1.10	警示桩	根	8.000	120.00	960.00	
6.1.11	警示标识牌	个	1.000	120.00	120.00	
6.2	八字墙		1.000	12812.70	12812.70	
6.2.1	土方开挖	m3	17.660	6.22	109.85	
6.2.2	土方回填	m3	13.820	6.35	87.76	
6.2.3	Mu60M10浆砌石挡墙	m3	37.250	338.66	12615.09	
7	7#过路管涵		1.000	71488.06	71488.06	
7.1	新建过路管涵		1.000	58675.36	58675.36	
7.1.1	河道清淤及淤泥外运	m3	20.000	14.78	3547.20	
7.1.2	老桥拆除及废渣外运	m3	20.760	110.64	2230.50	
7.1.3	土方开挖	m3	69.590	6.22	457.17	
7.1.4	土方回填	m3	33.030	6.35	210.06	
7.1.5	C30混凝土	m3	69.590	453.52	31560.46	
7.1.6	15cm级配碎石	m2	28.750	39.62	1139.08	
7.1.7	C30混凝土路面厚20cm	m2	25.000	52.25	1306.25	
7.1.8	平面钢模板制作与安拆	m2	66.000	55.58	3668.28	
7.1.9	Φ1000平口钢筋混凝土II级管	m	18.000	742.02	13356.36	
7.1.10	限载标识牌	个	1.000	120.00	120.00	
7.1.11	警示桩	根	8.000	120.00	960.00	
7.1.12	警示标识牌	个	1.000	120.00	120.00	
7.2	八字墙		1.000	12812.70	12812.70	
7.2.1	土方开挖	m3	17.660	6.22	109.85	
7.2.2	土方回填	m3	13.820	6.35	87.76	

【新点水利软件河南版 V10.4.5】

工程单价汇总表

合同编号:
工程名称: 杜旗县国有林场桥梁建设项目

金额单位: 元

序号	单项名称	单位	人工费						间接费	利润	材料补差	未计价材料费	税金	综合单价
			人工费	材料费	机械使用费	直接工程费	措施费	合计						
1	1#桥 (10m跨)		33044.35	111329.60	10028.70	2171.94			9588.36	8065.20	1633.30		11244.83	244338.43
1.1	新建桥 (10m跨)		28299.86	105214.33	9779.77	1938.98			8893.56	7224.61	1017.35		10032.76	219334.41
1.1.1	道路清理及淤泥清运	m3	0.57	0.28	6.44	0.15			0.89	0.58	4.64		1.22	14.78
1.1.2	桥拆除及淤泥清运	m3	2.81	2.24	50.56	1.17			6.81	4.45	33.47		9.13	110.64
1.1.3	土方开挖	m3	2.76	0.16		0.09			0.51	0.33	0.61		0.51	6.22
1.1.4	土方回填	m3	1.18	0.03		0.06			0.45	0.29	1.32		0.52	6.35
1.1.5	C20混凝土基础	m3	35.87	304.18		41.66			41.66	27.22			37.45	453.52
1.1.6	C30混凝土桥台	m3	68.49	304.61		45.71			45.71	29.87			41.09	497.59
1.1.7	C40钢筋混凝土管桩	m3	53.15	305.32		7.53			43.92	28.69			39.48	478.08
1.1.8	C30钢筋混凝土桥台	m3	68.49	304.61		7.84			45.71	29.87			41.09	497.59
1.1.9	C30钢筋混凝土桥板	m3	70.60	306.42		7.92			46.19	30.18			41.52	502.84
1.1.10	C30钢筋混凝土铺装层	m3	39.00	325.31		7.65			44.64	29.16			40.12	485.88
1.1.11	15cm级配碎石	m2	1.27	24.21	4.22	0.62			3.64	2.38			3.27	39.62

工程单价汇总表

合同编号：
工程名称：杜旗县国有林场桥梁建设项目

金额单位：元

序号	单项名称	单位	人工费						间接费	利润	材料补差	未计价材料费	税金	综合单价
			人工费	材料费	机械使用费	直接工程费	措施费	合计						
1.1.12	C30混凝土路面	m ²	11.52	20.18		0.67			3.88	2.54	9.14		4.31	52.25
1.1.13	平整路面	m ²	18.97	15.35	6.38	0.85			3.32	3.14	2.97		4.59	55.58
1.1.14	路面钢板制作与安装	m ²	27.37	46.89	8.82	1.75			6.78	6.41	3.51		9.14	110.69
1.1.15	钢筋制作与安装	t	831.05	2125.09	275.33	67.85			131.97	240.19	1273.16		445.02	5389.67
1.1.16	聚乙烯泡沫板	m ²	9.41	19.71		2.61			3.57	2.33			3.21	38.88
1.1.17	三毡四油	m ²	21.47	120.90		2.56			17.36	11.34			15.60	188.97
1.1.18	卵石垫层	m ³	37.62	41.21					9.66	6.31	51.51		13.32	161.28
1.1.19	林带石笼	m ³	28.70	168.06					24.11	15.75	109.56		31.53	381.84
1.1.20	警示标识牌	个												120.00
1.1.21	警示桩	根												120.00
1.1.22	警示标识牌	个												120.00
1.2	八字墙		4744.49	6115.27	248.93	232.96			694.80	840.59	615.95		1212.07	25004.02
1.2.1	土方开挖	m ³	2.76	0.16	1.25	0.09			0.51	0.33	0.61		0.51	6.22
1.2.2	土方回填	m ³	1.18	0.33	2.17	0.08			0.45	0.29	1.32		0.52	6.35

工程单价汇总表

合同编号: 工程名称: 杜旗县国有林场桥梁建设项目 金额单位: 元

序号	单项名称	单位	人工费						间接费	利润	材料补差	未计价材料费	税金	综合单价
			人工费	材料费	机械使用费	直接工程费	措施费	合计						
1.2.3	Mu60M10浆砌石挡墙	m ²	63.28	83.99	2.09	3.14			9.15	11.32	137.73		27.96	338.66
2	25#墩(6m)		17714.12	53522.37	4759.94	1094.43			4893.02	4067.45	1270.68		5712.02	127123.85
2.1	新建桥(6m)		12371.51	46638.97	4471.38	831.96			4109.51	3120.44	576.19		4346.44	98961.50
2.1.1	道路清淤及标志	m ³	0.57	0.28	6.44	0.15			0.89	0.58	4.64		1.22	14.78
2.1.2	老路破除及废渣外运	m ³	2.81	2.24		0.17			6.81	4.45	33.47		9.13	110.64
2.1.3	土方开挖	m ³	2.76	0.44		0.16			0.51	0.33	0.61		0.51	6.22
2.1.4	土方回填	m ³	1.18	0.33		0.15			0.45	0.29	1.32		0.52	6.35
2.1.5	C30混凝土基础	m ³	35.87	304.18		7.84			41.66	27.22			37.45	453.52
2.1.6	C30混凝土桥台	m ³	68.49	304.61		7.84			45.71	29.87			41.09	497.59
2.1.7	C30钢筋混凝土台帽	m ³	53.15	305.32		7.53			43.92	28.69			39.48	478.08
2.1.8	C30钢筋混凝土桥板	m ³	70.60	306.42		7.92			46.19	30.18			41.52	502.84
2.1.9	15cm级配碎石	m ²	1.27	24.21	4.22	0.62			3.64	2.38			3.27	39.62
2.1.10	C30混凝土路面厚20cm	m ²	11.52	20.18		0.67			3.88	2.54	9.14		4.31	52.25

工程单价汇总表

合同编号：
工程名称：杜旗县国有林场桥梁建设项目

金额单位：元

序号	单项名称	单位	人工费						间接费	利润	材料补差	未计价材料费	税金	综合单价
			人工费	材料费	机械使用费	直接工程费	措施费	合计						
2.1.11	平面钢板模板制作与安装	m ²	18.97	15.35	6.38	0.85			3.32	3.14	2.97		4.59	55.58
2.1.12	钢筋制作安装	m ²	831.05	2125.09	275.33	67.86			131.97	240.19	1273.16		445.02	5389.67
2.1.13	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	9.41	19.71	0.02	0.61			3.57	2.33			3.21	38.88
2.1.14	热沥青四油	m ²	21.47	120.20	0.02	2.98			17.36	11.34			15.60	188.97
2.1.15	碎石垫层	m ³	37.62	41.21		1.66			9.66	6.31	51.51		13.32	161.28
2.1.16	格宾石笼	m ³	28.70	168.06					24.11	15.75	109.56		31.53	381.84
2.1.17	限载标识牌	个												120.00
2.1.18	警示桩	根												120.00
2.1.19	警示标识牌	个												120.00
2.2	八字墙		5342.61	6883.40	288.56	262.47			783.51	947.01	694.49		1365.58	28162.35
2.2.1	土方开挖	m ³	2.76	0.16	1.25	0.09			0.51	0.33	0.61		0.51	6.22
2.2.2	土方回填	m ³	1.18	0.33	2.17	0.08			0.45	0.29	1.32		0.52	6.35
2.2.3	Mu60M10浆砌石挡墙	m ³	63.28	83.99	2.09	3.14			9.15	11.32	137.73		27.96	338.66
3	3#桥（6m跨）		16989.96	52559.12	5200.35	1068.04			4847.11	3975.20	1257.67		5584.54	124201.07

工程单价汇总表

合同编号：
工程名称：杜旗县国有林场桥梁建设项目

金额单位：元

序号	单项名称	单位	人工费						间接费	利润	材料补差	未计价材料费	税金	综合单价
			人工费	材料费	机械使用费	直接工程费	措施费	合计						
3.1	新建桥 (5m跨)		12414.83	46660.25	4960.82	843.35			4177.15	3164.52	663.59		4415.60	100081.78
3.1.1	河床清淤淤泥外运	m3	0.57	0.28	6.44	0.15			0.89	0.58	4.64		1.22	14.78
3.1.2	C30拆除及砂砾垫层	m3	2.81	2.24	50.56	1.17			6.81	4.45	33.47		9.13	110.64
3.1.3	土方开挖	m3	2.76	0.16	1.25	0.09			0.51	0.33	0.61		0.51	6.22
3.1.4	土方回填	m3	1.18	0.33		0.08			0.45	0.29	1.32		0.52	6.35
3.1.5	C30混凝土基础	m3	35.87	304.18		1817.41			41.66	27.22			37.45	453.52
3.1.6	C30混凝土桥台	m3	68.49	304.61		1817.41			45.71	29.87			41.09	497.59
3.1.7	C20钢筋混凝土桥墩	m3	53.15	305.32		1817.41			43.92	28.69			39.48	478.08
3.1.8	C30钢筋混凝土桥面板	m3	70.60	306.42		1817.41			46.19	30.18			41.52	502.84
3.1.9	15cm级配碎石	m2	1.27	24.21	4.22	0.62			3.64	2.38			3.27	39.62
3.1.10	C30混凝土路面厚20cm	m2	11.52	20.18		0.67			3.88	2.54	9.14		4.31	52.25
3.1.11	平面钢模板制作与安拆	m2	18.97	15.35	6.38	0.85			3.32	3.14	2.97		4.59	55.58
3.1.12	钢筋制作与安装	t	831.05	2125.09	275.33	67.86			131.97	240.19	1273.16		445.02	5389.67

工程单价汇总表

合同编号:
工程名称: 杜旗县国有林场桥梁建设项目

金额单位: 元

序号	单项名称	单位	人工费						间接费	利润	材料补差	未计价材料费	税金	综合单价
			人工费	材料费	机械使用费	直接工程费	措施费	合计						
3.1.13	聚氯乙烯团孔板	m ²	9.41	19.71	0.02	0.61			3.57	2.33			3.21	38.88
3.1.14	泡沫板	m ³	21.47	120.20	0.02	2.98			17.36	11.34			15.60	188.97
3.1.15	碎石垫层	m ³	37.62	41.21		1.66			9.66	6.31	51.51		13.32	161.28
3.1.16	碎石笼	m ³	28.70	168.06		4.13			24.11	15.75	109.56		31.53	381.84
3.1.17	警示标志牌	个												120.00
3.1.18	警示标志牌	个												120.00
3.1.19	警示标志牌	个												120.00
3.2	石字墙		4575.13	5898.87					669.96	810.68	594.08		1168.94	24116.29
3.2.1	土方开挖	m ³	2.76	0.16					0.51	0.33	0.61		0.51	6.22
3.2.2	土方回填	m ³	1.18	0.33	2.17	0.08			0.45	0.29	1.32		0.52	6.35
3.2.3	Mu60M10浆砌石挡墙	m ³	63.28	83.99	2.09	3.14			9.15	11.32	137.73		27.96	338.66
4	4#箱涵 (4m跨)		7695.66	23062.44	3809.23	552.07			2379.97	2047.81	923.12		2901.98	56886.34
4.1	新建箱涵		5273.43	19926.42	3679.31	432.78			2024.65	1617.42	606.73		2281.31	44073.64
4.1.1	河道清淤及淤泥外运	m ³	0.57	0.28	6.44	0.15			0.89	0.58	4.64		1.22	14.78

工程单价汇总表

合同编号: 工程名称: 杜旗县国有林场桥梁建设项目 金额单位: 元

序号	单项名称	单位	人工费						间接费	利润	材料补差	未计价材料费	税金	综合单价
			人工费	材料费	机械使用费	直接工程费	措施费	合计						
4.1.2	老桥拆除及外运	m ²	2.81	2.24	50.56	1.17			6.81	4.45	33.47		9.13	110.64
4.1.3	土方开挖	m ³	2.76	0.16	1.25	0.09			0.51	0.33	0.61		0.51	6.22
4.1.4	土方回填	m ³	1.18	0.33	2.17	0.08			0.45	0.29	1.32		0.52	6.35
4.1.5	C30混凝土垫层	m ³	42.68	115.43		3.32			19.37	12.66	63.16		23.10	279.71
4.1.6	C30钢筋混凝土	m ³	35.87	304.18		7.14			41.66	27.22			37.45	453.52
4.1.7	15cm碎石	m ²	1.27	24.21	4.22				3.64	2.38			3.27	39.62
4.1.8	C30混凝土路面	m ²	11.52	201.52					3.88	2.54	9.14		4.31	52.25
4.1.9	路面钢板制作与安装	m ²	18.97	15.33					3.32	3.14	2.97		4.59	55.58
4.1.10	钢筋制作与安装	t	831.05	2125.09	275.33	67.86			131.97	240.19	1273.16		445.02	5389.67
4.1.11	限载标识牌	个												120.00
4.1.12	警示桩	根												120.00
4.1.13	警示标识牌	个												120.00
4.2	八字墙		2422.23	3136.02	129.92	119.29			355.32	430.39	316.39		620.67	12812.70
4.2.1	土方开挖	m ³	2.76	0.16	1.25	0.09			0.51	0.33	0.61		0.51	6.22

工程单价汇总表

合同编号：
工程名称：杜旗县国有林场桥梁建设项目

金额单位：元

序号	单项名称	单位	人工费						间接费	利润	材料补差	未计价材料费	税金	综合单价
			人工费	材料费	机械使用费	直接工程费	措施费	合计						
4.2.2	土方回填	m ³	1.18	0.33	2.17	0.08			0.45	0.29	1.32		0.52	6.35
4.2.3	Mu6.0浆砌石(6m跨)	m ³	63.28	83.99	2.09	3.14			9.15	11.32	137.73		27.96	338.66
5	桥面(6m跨)	m ²	5129.91	48776.45	7228.05	1045.84			4838.21	3900.31	1642.93		5518.56	121784.15
5.1	新建桥(6m跨)	m ²	1554.78	42877.58	6988.52	821.16			4168.25	3089.63	1048.85		4349.62	97667.86
5.1.1	清理淤泥及淤泥	m ³	0.57	0.28		0.15			0.89	0.58	4.64		1.22	14.78
5.1.2	外运淤泥及废渣	m ³	2.81	2.22		0.15			6.81	4.45	33.47		9.13	110.64
5.1.3	土方开挖	m ³	2.76	0.16		0.16			0.51	0.33	0.61		0.51	6.22
5.1.4	土方回填	m ³	1.18	0.33		0.16			0.45	0.29	1.32		0.52	6.35
5.1.5	C30混凝土基础	m ³	35.87	304.18		7.14			41.66	27.22			37.45	453.52
5.1.6	C30混凝土桥台	m ³	68.49	304.61		7.84			45.71	29.87			41.09	497.59
5.1.7	C30钢筋混凝土台帽	m ³	53.15	305.32		7.53			43.92	28.69			39.48	478.08
5.1.8	C30钢筋混凝土桥板	m ³	70.60	306.42		7.92			46.19	30.18			41.52	502.84
5.1.9	15cm级配碎石	m ²	1.27	24.21	4.22	0.62			3.64	2.38			3.27	39.62

工程单价汇总表

合同编号：
工程名称：杜旗县国有林场桥梁建设项目

金额单位：元

序号	单项名称	单位	人工费						间接费	利润	材料补差	未计价材料费	税金	综合单价
			人工费	材料费	机械使用费	直接工程费	措施费	合计						
5.1.10	C30混凝土路面	m ²	11.52	20.18		0.67			3.88	2.54	9.14		4.31	52.25
5.1.11	平面钢筋制作与安装	m ²	18.97	15.35	6.38	0.85			3.32	3.14	2.97		4.59	55.58
5.1.12	钢筋制作与安装	t	831.05	2125.09	275.33	67.85			131.97	240.19	1273.16		445.02	5389.67
5.1.13	聚乙烯泡沫板	m ²	9.41	19.71	0.02	0.61			3.57	2.33			3.21	38.88
5.1.14	三四级碎石	m ³	21.47	120.20		0.98			17.36	11.34			15.60	188.97
5.1.15	碎石垫层	m ³	37.62	41.24		0.61			9.66	6.31	51.51		13.32	161.28
5.1.16	格宾石笼	m ³	28.70	168.06		0.61			24.11	15.75	109.56		31.53	381.84
5.1.17	限载标识牌	个												120.00
5.1.18	警示桩	根												120.00
5.1.19	警示标识牌	个												120.00
5.2	八字墙		4575.13	5898.87	239.53	224.68			669.96	810.68	594.08		1168.94	24116.29
5.2.1	土方开挖	m ³	2.76	0.16	1.25	0.09			0.51	0.33	0.61		0.51	6.22
5.2.2	土方回填	m ³	1.18	0.33	2.17	0.08			0.45	0.29	1.32		0.52	6.35
5.2.3	Mu60M10浆砌石挡墙	m ³	63.28	83.99	2.09	3.14			9.15	11.32	137.73		27.96	338.66

工程单价汇总表

合同编号: 工程名称: 杜旗县国有林场桥梁建设项目 金额单位: 元

序号	单项名称	单位	人工费						间接费	利润	材料补差	未计价材料费	税金	综合单价
			人工费	材料费	机械使用费	直接工程费	措施费	合计						
6	6#过路管涵		7388.26	26607.43	2601.37	522.46			2643.37	1965.00	701.34		2768.22	69257.56
6.1	新建过路涵		4966.03	23471.41	2471.45	403.17			2288.05	1534.61	384.95		2147.55	56444.86
6.1.1	渠道清淤及淤泥	m3	0.57	0.28	6.44	0.15			0.89	0.58	4.64		1.22	14.78
6.1.2	土方开挖	m3	2.76	0.16	1.25	0.09			0.51	0.33	0.61		0.51	6.22
6.1.3	土方回填	m3	1.18	0.33	2.17	0.08			0.45	0.29	1.32		0.52	6.35
6.1.4	C30混凝土	m3	35.87	304.16					41.66	27.22			37.45	453.52
6.1.5	15cm级配碎石	m2	1.27	24.18					3.64	2.38			3.27	39.62
6.1.6	20cm混凝土路面	m2	11.52	20.18					3.88	2.54	9.14		4.31	52.25
6.1.7	伸缩缝模板制作	m2	18.97	15.35	6.98	0.85			3.32	3.14	2.97		4.59	55.58
6.1.8	Φ1000平口钢管	m	28.59		12.21	0.86			5.00	3.27		630.83	61.27	742.02
6.1.9	限载标识牌	个												120.00
6.1.10	警示桩	根												120.00
6.1.11	警示标识牌	个												120.00
6.2	八字墙		2422.23	3136.02	129.92	119.29			355.32	430.39	316.39		620.67	12812.70

工程单价汇总表

合同编号:
工程名称: 杜旗县国有林场桥梁建设项目

金额单位: 元

序号	单项名称	单位	人工费						间接费	利润	材料补差	未计价材料费	税金	综合单价
			人工费	材料费	机械使用费	直接工程费	措施费	合计						
6.2.1	土方开挖	m3	2.76	0.16	1.25	0.09			0.51	0.33	0.61		0.51	6.22
6.2.2	土方回填	m3	1.18	0.33	2.17	0.08			0.45	0.29	1.32		0.52	6.35
6.2.3	M5水泥砂浆砌石	m3	63.28	83.99	2.09	3.14			9.15	11.32	137.73		27.96	338.66
7	过路管涵	m	444.91	26652.59	3620.66	546.05			2780.66	2054.71	868.06		2906.72	71488.06
7.1	新修过路管涵	m	5022.68	23516.57	3490.74	425.76			2425.34	1624.32	551.67		2286.05	58675.36
7.1.1	河道清淤	m3	0.57	0.28	6.44	0.08			0.89	0.58	4.64		1.22	14.78
7.1.2	老桥拆除及废渣清运	m3	2.81	2.24					6.81	4.45	33.47		9.13	110.64
7.1.3	土方开挖	m3	2.76	0.16					0.51	0.33	0.61		0.51	6.22
7.1.4	土方回填	m3	1.18	0.33	2.17	0.08			0.45	0.29	1.32		0.52	6.35
7.1.5	C30混凝土	m3	35.87	304.18		7.14			41.66	27.22			37.45	453.52
7.1.6	15cm级配碎石	m2	1.27	24.21	4.22	0.62			3.64	2.38			3.27	39.62
7.1.7	C30混凝土路面厚20cm	m2	11.52	20.18		0.67			3.88	2.54	9.14		4.31	52.25
7.1.8	平面钢板模板制作与安拆	m2	18.97	15.35	6.38	0.85			3.32	3.14	2.97		4.59	55.58

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：社旗县国有林场桥梁建设项目

第1页 共1页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		其他直接费	间接费	利润	税金	
一	建筑工程					
1	土方工程	2.1	12	7	9	
2	石方工程	2.1	12	7	9	
3	砌筑工程	2.1	6	7	9	
4	混凝土浇筑工程	2.1	12	7	9	
5	模板工程	2.1	8	7	9	
6	钢筋工程	2.1	4	7	9	
7	砂石备料工程	0.5	6	7	9	
8	钻孔灌浆工程	2.1	4	7	9	
9	锚固工程	2.1	8	7	9	
10	掘进机施工隧洞工程	2			9	
11	疏浚工程	2.1			9	
12	其他工程	2.1			9	
13	不取费					
14	自编定额					
二	安装工程					
1	设备安装工程	2.1	60	7	9	
2	管道安装工程	2.1	60	7	9	

【新点水利软件河南版 V10.4.5】

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

合同编号:

工程名称: 社旗县国有林场桥梁建设项目

第1页 共2页

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价格 (元)	备注
1	无纺土工布		m ²	2.50	
2	铁件 综合		kg	4.50	
3	碎石 综合		m ³	90.00	
4	板方材		m ³	2253.46	
5	模板嵌缝料		kg	1.65	
6	脱模剂		kg	1.79	
7	钢筋混凝土管	1000	m	624.58	
8	其他材料费		元	1.00	
9	电		kw·h	0.65	
10	水		m ³	3.44	
11	钢模板		kg	4.80	
12	板枋材		m ³	2253.46	
13	闭孔泡沫板		m ²	18.95	
14	粗砂		m ³	40.00	
15	电焊条		kg	6.80	
16	钢筋		t	3222.00	
17	格网		m ²	15.00	
18	卡扣件		kg	4.50	
19	块(卵)石		m ³	136.00	
20	块石		m ³	136.00	
21	沥青		t	4363.52	
22	木柴		t	400.00	
23	普通硅酸盐水泥	42.5	kg	0.32	
24	普通硅酸盐水泥	42.5	kg	0.30	
25	砂		m ³	100.00	
26	水		m ³	3.44	

【新点水利软件河南版 V10.4.5】

投标人自备施工机械台时(班)费汇总表

合同编号:

工程名称: 社旗县国有林场桥梁建设项目

第1页 共2页

单位:元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用				合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	小计	
1	单斗挖掘机 液压 0.6m3		28.94	19.67		48.61	26.81	64.28		91.09	139.69
2	单斗挖掘机 液压 1m3		35.33	22.38		57.71	26.81	97.70		124.51	182.22
3	推土机 59kW		9.17	12.36	0.47	22.00	23.46	59.13		82.59	104.59
4	推土机 74kW		16.81	20.92	0.86	38.59	23.46	73.70		97.16	135.75
5	推土机 88kW		25.35	28.59	1.20	55.14	23.46	87.41		110.87	166.01
6	振动碾 凸块自行式20t		50.00	62.20		112.20	26.81	145.69		172.50	284.70
7	刨毛机		4.04	4.64	0.19	8.87	23.46	59.99		83.45	92.32
8	蛙式夯实机 2.8kW		0.14	0.86		1.00	20.11		1.63	21.74	22.73
9	混凝土搅拌机 自落式 0.4m3		2.65	4.46	0.97	8.08	11.17		5.60	16.77	24.85
10	风水(砂)枪 6.0m3/min		0.17	0.30		0.47				40.67	41.14
11	载重汽车 5t		6.47	9.37		15.84	13.40			67.48	83.32
12	自卸汽车 8t		17.99			29.18	13.40	65.99		79.39	108.57
13	自卸汽车 10t		22.18			35.98	13.40	70.27		83.67	119.66
14	胶轮车		0.19			0.68					0.68
15	塔式起重机 10t		35.08			52.98	26.81		23.89	50.70	103.60
16	汽车起重机 5t		12.41	9.93		22.34	26.81			81.93	104.27
17	汽车起重机 8t		16.04	11.66		27.70	26.81	49.71		76.52	104.21
18	电焊机 交流 25kVA		0.26	0.24	0.08	0.58			11.78	11.78	12.36
19	对焊机 电弧型 150kVA		1.35	2.39	0.69	4.16	13.40		52.08	77.54	81.71
20	钢筋弯曲机 6~40mm		0.44	1.25	0.23	1.92	13.40		3.06	16.46	18.38
21	钢筋切断机 20kW		0.94	1.41	0.25	2.60	13.40		11.20	24.60	27.20
22	钢筋调直机 4~14kW		0.43	2.50	0.45	4.38	13.40		2.80	16.20	20.58
23	型钢剪断机 13kW		0.24	4.82	1.43	14.50	13.40		6.58	19.98	34.48
24	型材弯曲机 kW		2.62	6.79	1.18	10.59	13.40		2.80	16.20	26.79

【新点水利软件河南版 V10.4.5】

